FOTOBbIA K PABOTE KOHOULUMUOHEP CANIOHA C 3NIEKTPUYECKUM r.
KOMMNPECCOPOM U BCTPOEHHbLIM NPEOBPA30OBATEJIEM

npou3BoanTenLHOCTL no xonoay, KBt Y
pacxog Bo3fyxa ucnapureneit, m3/yac
NPUTOYHbLIXA BO3ayX, m3/4yac
rabapuTtHbie pa3mepsbl (OxLWLxB), mm

aganTauusa ucnaputeneu K paauycy Kpbiwm, M
Bec, Kr

XnagareHT
ynpaBrneHue

HanpsbKeHWe NUTaHUA BeHTUNsATopoB, VDC
HanpsikeHue nNuT.Npeobp.komnpeccopa, VDC
noTtpe6nsieMblit Tok no cetn 24VDC, A ¥

notpebnsiemblit Tok 540VDC, A ¥

24
4000
2x600
2080 x 1815 x 242
6onee 10
160
R-134A
penenHbIn NynNbT
24
540
55
12

1) [Onsi YCNOBUWM OKPY>KAIOLLEM CPEAbI +35° 1 CAITIOHA TPAHCIMOPTHOIO CPECTBA 40°C MPU

OTHOCUTENBLHON BNAXHOCTW 50%
2) NPV HYNEBOM COMNPOTMBNEHNW MOTOKY

3) NPW HAMPSXEHWWM BEOPTOBOW CETW TPAHCIMOPTHOIO CPELCTBA 26/540 VDC

000 «APTOKC TPAHCXOHO)I»
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